
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/877/23 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 

z 2023 r. poz.40) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn.Dz.U. z 2021 r., poz.305) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy ustrzyki Dolne po stronie wydatków w sposób następujący: 

Wydatki  

Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątkowe 

630   Turystyka  -88 000,00  

 63095  Pozostała działalność  -88 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 -88 000,00  

   Centrum Turystyki Aktywnej w Łobozewie  -88 000,00  

900  

 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 88 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  88 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 88 000,00  

   Oświetlenie drogi w m-ci Ropienka  15 000,00  

   Oświetlenie drogi w m-ci Trzcianiec  35 000,00  

   Oświetlenie drogi w m-ci Łobozew Dolny  13 000,00  

   Oświetlenie drogi w m-ci Liskowate  15 000,00  

   Oświetlenie drogi w m-ci Hoszowczyk  10 000,00  

     0,00  

    Razem 0,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Arkadiusz Lupa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 9 marca 2023 r.

Poz. 1440


		2023-03-09T12:48:37+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




